
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ 

 
Lei nº 2698/2015. 

 
 
 
 
 
 
 
SEXTA-FEIRA, 28 DE ABRIL de 2023. ANO: XVI               EDIÇÃO Nº: 2418 - 87 Pág(s)  

 

Página 85 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

PORTARIA Nº. 79/2023 
 
      
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas no art. 19, inciso XXI do Regimento Interno e 
considerando o Processo Administrativo 24738/2023 que determina o retorno a carga 
horária normal de servidor, 
RESOLVE: 
Art. 1º – REVOGAR para o servidor LUCAS FELIPE JACOBS, ADVOGADO, do quadro 
permanente da Câmara Municipal de Campo Largo, a Redução da carga horária do 
trabalho semanal, conforme prevê o Art. 33, §2º da Lei 2256/2010, voltando a receber 
seus vencimentos integrais, com efeito, a partir de 01/05/2023. 
Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando o disposto 
na Portaria n° 39/2023. 
 
                        Câmara Municipal de Campo Largo, 28 de abril de 2023. 
 
 
 

JOAO CARLOS FERREIRA 
Presidente 

 

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 
Processo Adm.: Nº 9954/2023 
Objeto: AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) VEÍCULOS AUTOMOTORES, 0 KM, TIPO HATCH, 
PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO. 
Empresas vencedora: PROVENCE VEICULOS S/A (CNPJ 07.681.092/0001-61) com o lote: 
1 no valor total de R$276.891,00 (duzentos e setenta e seis mil e oitocentos e noventa e 
um reais). 
CAMPO LARGO - PR, 28 de abril de 2023 
 

MONIA WALERYE LEAL DA SILVA 
PREGOEIRA - PORTARIA N° 69/2023 

 


